
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2021 Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 
-w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: dochody budżetu na rok 2021 w łącznej 
kwocie 99.563.730,66 zł, w tym: 

dochody bieżące 91.453.766,18 
dochody majątkowe 8.109.964,48 

wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie: 100.983.486,39 zł w tym: 

wydatki bieżące 88.958.822,95 
wydatki majątkowe 12.024.663,44 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 750  

 
 
 
75023 
 
 
 
75075 
 
 
75085 

Administracja publiczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 

30.540,04 
 

30.540,04 
 

27.535 
 
 

27.535 
3.000 

 
3.000 
5,04 

 
 

5,04 

30.540,04 
 

30.540,04 
 

30.535 
 
 

30.535 
- 

 
- 

5,04 
 
 

5,04 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 
 
 
80101 
 
 
80104 
 
 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoła podstawowa 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Przedszkole 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
-wydatki bieżące 

67.101,44 
 

67.101,44 
 

32.163,94 
 

32.163,94 
21.201,32 

 
21.201,32 

737,77 
 

737,77 
1.793,82 

 
 
 
 
 

1.793,82 
11.204,59 

 
 
 

11.204,59 

67.101,44 
 

67.101,44 
 

32.163,94 
 

32.163,94 
21.201,32 

 
21.201,32 

737,77 
 

737,77 
3.632,75 

 
 
 
 
 

3.632,75 
9.365,66 

 
 
 

9.365,66 
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3. 854  
 
 
 
85401 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Świetlice szkolne 
z tego: 
-wydatki bieżące 

3.118,63 
 

3.118,63 
 

3.118,63 
 

3.118,63 

3.118,63 
 

3.118,63 
 

3.118,63 
 

3.118,63 
4. 900  

 
 
 
90003 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Oczyszczanie miasta i wsi 
z tego: 
-wydatki bieżące 

100 
 

100 
 

100 
 

100 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
Razem 100.860,11 100.860,11 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2021 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
 (-) 

1. 750  
75023 
 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
75085 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

30.540,04 
27.535 

 
27.535 

 
- 
 

3.000 
 

3.000 
 

5,04 
 
 

5,04 

30.540,04 
30.535 

 
- 
 

30.535 
 
- 
 
- 
 

5,04 
 
 

5,04 

2. 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 

 
80101 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

67.101,44 
32.163,94 

 
1.300 

 
30.863,94 

 
21.201,32 

 
1.000 

 
20.201,32 

 
737,77 

 
- 
 

737,77 
 

1.793,82 
 
 
 
 
 
- 
 

67.101,44 
32.163,94 

 
23.663,94 

 
8.500 

 
21.201,32 

 
4.022,10 

 
17.179,22 

 
737,77 

 
737,77 

 
- 
 

3.632,75 
 
 
 
 
 

1.793,82 
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80150 
 
 

1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

1.793,82 
 

11.204,59 
 
 
 

400 
 

10.804,59 

1.838,93 
 

9.365,66 
 
 
 

545,11 
 

8.820,55 

3. 854  
85401 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

3.118,63 
3.118,63 

 
1.914,79 

 
1.203,84 

3.118,63 
3.118,63 

 
423,95 

 
2.694,68 

4. 900  
90003 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oczyszczanie miasta i wsi 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

100 
100 

 
100 

 
- 

100 
100 

 
- 

 
100 

Razem 100.860,11 100.860,11 
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